
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8086/

Código da publicação: 8086

Data da emissão do comprovante: 01/01/2026 04:11:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2025

N° do Processo/Ano: 12/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/02/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/02/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/02/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/02/2025 09:05:00

Valor estimado: R$ 56.768,15
Objeto:
Registro de Preços, para contratação de empresas para o fornecimento de gêneros alimentícios para
serem utilizados pelas diversas Secretarias do Município de Pérola, Estado do Paraná.
Resumo:
Registro de Preços, para contratação de empresas para o fornecimento de gêneros alimentícios para
serem utilizados pelas diversas Secretarias do Município de Pérola, Estado do Paraná.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/02/2025 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07-2025 Baixar

04/02/2025 00:00:00 AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07-2025 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8086/pregistro-de-precos-para-contratacao-de-empresas-para-o-fornecimento-de-generos-alimenticios-para-serem-utilizados-pelas-diversas-secretarias-do-municipio-de-perola-estado-do-paranap/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43982d9fc7e3e58647a0dfa6c6b8fb7b.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95f544b2502bb79db7397f5d4cd9826c.pdf

